Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

KL 1569.700
Piastra di montaggio

Stato: 17/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

KL 1569.700 - Piastra di montaggio per contenitori di

derivazione KL

Piastre di montaggio per realizzare allestimenti anche esterni al contenitore.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale
Superficie
Adatta per tipo di contenitore

Adatti per

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

E-Number Sweden
ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

KL 1569.700

Per realizzare allestimenti anche all'esterno del contenitore. Le viti
di fissaggio fanno parte degli accessori della cassetta.

Lamiera d'acciaio, 2,0 mm
Zincato
KL

Tipo di contenitore: KL
Larghezza: = 500 mm
Altezza: = 300 mm

1 pz.

2.05

2.16

73269098
4028177010284
E3404708
EC000213
EC000213

27409216



