

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



KL 1569.700

Piastra di montaggio

Stato: 4/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

KL 1569.700 - Piastra di montaggio per contenitori di derivazione KL

Piastre di montaggio per realizzare allestimenti anche esterni al contenitore.

Caratteristiche

Codice prodotto	KL 1569.700
Descrizione prodotto	Per realizzare allestimenti anche all'esterno del contenitore. Le viti di fissaggio fanno parte degli accessori della cassetta.
Materiale	Lamiera d'acciaio, 2,0 mm
Superficie	Zincato
Adatta per tipo di contenitore	KL
Adatti per	Tipo di contenitore: KL Larghezza: = 500 mm Altezza: = 300 mm
Confezione	1 pz.
Peso netto	2.05
Peso lordo	2.16
Codice tariffa doganale	73269098
EAN	4028177010284
E-Number Sweden	E3404708
ETIM 9	EC000213
ETIM 8	EC000213
ECLASS 8.0	27409216